СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2011 г.

     № 93
                                                                      п. Печенга

О ненадлежащем качестве услуг, предоставляемых жителям

пос. Печенга -19 км. и пос. Спутник
Заслушав и обсудив информацию депутатов Ковригиной Л.П. и Кузубовой С.А., о ненадлежащем качестве услуг по уборке подъездов и придомовых территорий, вывозу мусора и содержанию места сбора мусора, предоставляемых ОАО «Славянка» жителям пос. Печенга-19 км. и пос. Спутник, учитывая сообщение начальника РЭР ОАО «Славянка» Слободяника Ю.Н., руководствуясь Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов

решил:
1. Принять к сведению информацию начальника РЭР ОАО «Славянка» Слободяника Ю.Н.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

 Председатель Совета депутатов

 городского поселения Печенга

 Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович